BỘ TƯ PHÁP

TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT HÀ NỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Hà Nội, ngày 04 tháng 05 năm 2019

THÔNG BÁO

v/v tổ chức ôn tập Ngoại ngữ cho sinh viên các khóa hệ Đại học chính quy

thi Chuẩn đầu ra Ngoại ngữ 4 kỹ năng

Căn cứ vào số lượng sinh viên đăng ký học ôn tập Ngoại ngữ thi Chuẩn

đầu ra 4 kỹ năng đợt từ 06/05/2019 đến 24/05/2019, phòng Đào tạo thông báo

như sau:

1. Lớp bị hủy vì số lượng sinh viên đăng ký không đủ:

- Lớp Pháp văn (Pháp 1)

2. Thời gian ôn tập:

- Từ 06/05/2019 đến 24/05/2019 (15 buổi)

3. Nộp học phí:

- Sinh viên đăng ký học phải nộp học phí tại phòng Tài chính - Kế toán

(A.104) từ ngày 06/05/2019 đến ngày 10/05/2019

- Lệ phí ôn tập: 120.000 đ/ 1 buổi

4. Giải quyết các vấn đề liên quan:

Sinh viên làm đơn nộp tại phòng Đào tạo (A.107) từ ngày 06/05/2019 đến

ngày 10/05/2019./.

Nơi nhận:

- Hiệu trưởng (để b/c);

- Các đơn vị liên quan (để p/h t/h)

- Cổng TTĐT Trường (để đưa tin);

- Lưu: VT, ĐT.

TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

Lê Đình Nghị